

DNT Oslo og Omegn



# DUGNADER I FJELLET 2020

**Innhold:**

Innledning	side 3
Vardedugnader	side 3
Hyttedugnader	side 3
Dugnadsleder	side 4
Påmelding	side 4
Fysisk form	side 4
Gradering av dugnadene	side 5
Verktøy/utstyr	side 5
Overnatting	side 5
Økonomiske vilkår for deltagerne	side 5
Forsikringsordning	side 6

**Vardedugnader**

Femundsmarka	side 8
Rondane/Ringebu fjellet	side 8
Langsua	side 8
Breheimen	side 9
Jotunheimen	side 9
Skarvheimen	side 9
Hardangervidda	side 10

**Hyttedugnader**

Betjente/selvbetjente	side 10
-----------------------	---------

**Påmeldingsskjema**

side 13
---------

Du har nå fått tilsendt oversikten over alle dugnadene som DNT Oslo og Omegn skal gjennomføre i fjellet til sommeren. Vi har satt opp 24 vardedugnader og 14 hyttedugnader. Dugnadssesongen starter tidlig i juni og varer til godt ut i september.

En dugnad går vanligvis over en uke. På de aller fleste dugnadene er det oppmøte i løpet av helga og hjemreise helgen etter. Dersom arbeidet blir unnagjort på kortere tid reiser man selvsagt hjem før. Det motsatte kan også være tilfelle, og dugnaden kan bli forlenget med en dag eller to hvis det lar seg gjøre for deltagerne.

Hver dugnad ledes av en dugnadsleder og på hver dugnad kan det være fra to til seks deltagere, avhengig av arbeidsmengde. Det er dugnadsleder som har ansvaret for at arbeidet blir sluttført. Det forventes at dugnadsdeltagerne er lojale i forhold til dette. En dugnad er ikke ferie hvor det forventes at man kan gå på tur.

Det finnes to slags dugnader; vardedugnader og hyttedugnader. På vardedugnader arbeider man på en rute mellom to hytter. På hyttedugnader arbeider man på den hytta man bor på. Vardedugnadene går over hele sommeren, mens hyttedugnadene stort sett foregår i månedsskiftet juni/juli.

### **Vardedugnader**

Det skal i sommer gjennomføres 24 dugnader på rutenettet og arbeidsoppgavene som skal utføres står beskrevet under hver dugnad.

De aller fleste vardedugnadene omfatter oppfriskning/rehabilitering av eksisterende ruter. Arbeidet består i å bygge nye, eller restaurere gamle varder, klippe kratt og sette opp stolper og skilt. I tillegg skal det signeres med rød T.

Merkingen skal foregå i henhold til DNTs merkehåndbok. De som ikke har merkehåndboka kan be om å få den tilsendt. Alle som skal delta på vardedugnad skal ha lest igjennom boka før dugnaden. De som deltar på vardekurs, får den tilsendt i forkant av kurset. Boka ligger også på nett; [www.merkehandboka.no](http://www.merkehandboka.no)

Vi vil oppfordre de som er nyinnmeldte i dugnadsgruppa til å melde seg på vardekurs. Kurset gir en god innføring i hvordan en rute i fjellet skal vardes. Årets kurs skal holdes på Fondsbu i Jotunheimen helgen 26. – 28. juni. Informasjon om årets kurs og søknadsskjema finnes på nett; <https://www.dntoslo.no/dugnadifjellet/>

### **Hyttedugnader**

Det skal gjennomføres 14 dugnader på hytter i sommer og arbeidsoppgavene som skal utføres står beskrevet under hver dugnad. Arbeidet på hyttedugnadene kan variere fra enkelt vedlikehold, rundvasking, maling og beising, til skifting av vindusruter, planering av uteareale, rydding etter byggearbeider osv. Det er satt opp 12 dugnader på betjente hytter og 2 på selvbetjeningshytter.

## **Dugnadsleder**

Hver dugnad har en dugnadsleder. Han/hun står som kontaktperson mellom deltagerne og DNT Oslo og Omegn, og har også kontakten med hyttebestyrer, hyttetilsyn o.a. Dugnadsleder mottar forhåndsinformasjon om arbeidet fra avdelingen for hytter og ruter, men står selv for detaljplanlegging av dugnaden og kontakten med de øvrige dugnadsdeltagerne.

Dugnadsleder ordner med fellesutstyr som for eksempel merkemaling, pensler og arbeidshansker. Dugnadsleder ordner også med nødvendig verktøy der det for eksempel skal legges gangbaner.

På hyttedugnader er det bestyrer eller tilsyn som ordner med alt nødvendig utstyr, med mindre annet er avtalt.

Dugnadsleder skal gå gjennom risikoskjema med deltagerne før dugnaden begynner. Han/hun skal skrive rapport så raskt som mulig etterat dugnaden er avsluttet. Rekvisisjonsblokker, rapporter, regninger etc. skal leveres til avdelingen for hytter og ruter snarest mulig og senest en måned etterat dugnaden er avsluttet.

## **Påmelding**

Påmelding skjer ved bruk av skjema på siste side. Påmelding kan sendes i posten eller på mail. Hvis du sender mail, må du ta med all informasjon som er etterspurt i skjemaet. Det er ofte slik at mange ønsker seg samme dugnad og det er derfor viktig at du fører opp alternativer.

Dugnadslagene vil bli satt sammen etter påmeldingsfristens utløp og du vil da få tilsendt bekreftelse fra DNT Oslo og Omegn på hvilken dugnad du har kommet med på. Dugnadsleder vil deretter ta kontakt med deg og avtale hvilken dag dugnaden skal begynne, hvordan du reiser til bestemmelsesstedet, hva slags utstyr du må ha med osv. Vanligvis koordinerer dugnadsleder reise slik at man enten kjører bil eller reiser kollektivt sammen.

Dersom du må trekke deg fra dugnaden du har fått plass på, må du ta kontakt med DNT Oslo og Omegn umiddelbart. Det står ofte noen på venteliste og vi kan dermed få gitt bort plassen til en som ikke har kommet med på dugnad. Det er også viktig at dugnadslaget er fulltallig slik at dugnaden blir fullført i løpet av uka. Dersom dugnaden ikke blir ferdig må den fullføres året etter, noe som både øker kostnadene og går på bekostning av andre arbeidsoppgaver.

## **Fysisk form**

Man kommer langt med vanlig, god fysisk form. Men det er forskjell på dugnadene og områdene de går i, og det må du tenke over når du melder deg på. På hyttedugnader bor dugnadslaget fast på et sted og slipper å gå langt hver dag til arbeidsstedet. På vardedugnader kan det være langt å gå fra hytta til arbeidsstedet, og når man kommer frem skal man også ha krefter igjen til å bære stein og bygge varder. Det er likeledes stor forskjell på fjellområdene. I enkelte områder er det lettgått terreng, mens det i andre områder er tungt og langt å gå. Hvis du er i tvil om hvilket område som passer for deg kan du ta en prat med oss i avdelingen for hytter og ruter. Det kan også være greit å tenke over om man er vant til å gå mye på tur i høyfjellet, eller om man går mest på skogsbilvei i lavlandet.

Som deltager på vardedugnad må man være innstilt på å ta del i ulike arbeidsoppgaver.

Dugnadsleder har anledning til å sette igjen folk på hyttene eller eventuelt sende dem hjem dersom det ovennevnte viser seg ikke å fungere.

### **Gradering av dugnadene**

Alle vardedugnadene er merket med ett eller flere brekkjern hvor ett er lettest og tre er tyngst:

- J - lettgått terreng, lite stigning og korte avstander mellom hyttene.
- JJ - lettgått terreng, lite stigning, men langt mellom hyttene eller tyngre arbeid.
- JJJ - tyngre og kupert terreng med steingrunn og lang rute. Legging av gangbaner.

I tillegg til å se på antall brekkjern, kan det være lurt å kikke på kartet og lese om ruta på Ut.no.

### **Verktøy/utstyr**

Foruten vanlig fjellutstyr, er det noe standard merkeutstyr deltagerne må bære med seg på vardedugnad. Dette vil som regel inkludere arbeidshansker, merkemaling, kost, whitespirit, stålbørste, brekkjern og noen ganger greinsaks, øks og sag. En tom blikkboks med ståltrådhandk er svært praktisk til merkemaling. Dugnadsleder vil avtale med hver enkelt hva slags utstyr som skal tas med. Alle deltagerne **må** ha med eget brekkjern. DNT Oslo og Omegn har en del verktøy til utlån og dette kan hentes etter avtale. Vi anbefaler for øvrig at de beste turklærne legges igjen hjemme. Det er fort gjort å søle maling på seg eller rive i stykker klærne når man løfter stein.

På hyttedugnader kan det være en fordel å ha kjeledress eller tilsvarende. Annet utstyr som trengs på hyttedugnader ordner dugnadsleder etter avtale med hyttebestyrer, tilsyn eller administrasjonen.

### **Overnatting**

Overnatting foregår stort sett på foreningens hytter eller andre overnattingssteder i tilknytning til området man skal ha dugnad i. Hyttene kan enten være betjente, selvbetjente eller ubetjente. På de betjente hyttene får man frokost og middag servert og man smører matpakke selv. På disse er det mulig å bestille overnatting og det vil dugnadsleder ta seg av i forkant av dugnaden. Selvbetjeningshytter er utrustet med kjøkken og proviant, og dugnadslaget må lage mat selv. De ubetjente hyttene fungerer på samme måte som selvbetjeningshyttene, men der er det ikke proviant for salg.

På en del vardedugnader kan det være en fordel at noen av deltagerne bor en eller flere netter i telt. I utgangspunktet forsøker vi å leie private hytter dersom det er hytter i nærheten av stien, men telt kan i enkelte tilfelle være aktuelt noen dager. De som overnatter i telt vil få en kompensasjon i form av to døgn's opphold på nærmeste betjente DNT-hytte. Dette skal avtales med avdelingen for hytter og ruter på forhånd. Ved teltovernatting dekker selvsagt DNT Oslo og Omegn utgiftene til mat.

### **Økonomiske vilkår for dugnadsdeltagere/oppgjør på hyttene**

Dugnadsarbeid er ikke lønnet, men DNT Oslo og Omegn dekker alle utgifter til reise, kost og losji.

Dugnadsleder vil ha med rekvisisjonsbok som skal brukes ved oppgjør for overnatting og mat mens dugnaden pågår. Denne brukes som betalingsmiddel på både turistforeningshytter og andre overnattingssteder, samt på en del offentlige kommunikasjoner.

Reise må man av og til legge ut for selv, men beløpet vil bli refundert etter at dugnaden er avsluttet. Reiseregningsskjema kan lastes ned fra nett; <https://www.dntoslo.no/dugnadifjellet/> eller fås hos dugnadsleder. Skjemaet fylles ut og attesteres av dugnadsleder og sendes deretter til DNT Oslo og Omegn. Hvis du bruker offentlig kommunikasjon må du huske å ta vare på alle billettene. Disse skal vedlegges reiseregningen. Utgifter uten bilag vil ikke bli refundert. Ved bruk av privatbil benyttes statens satser som for tiden er kr 3,50 pr km. Passasjertillegg er kr 1,- pr person pr km. For utenlandske dugnadsdeltagere blir reisen dekket i Norge.

Reiseregningen må være ferdig utfylt og summert før den sendes til DNT Oslo og Omegn.

Mineralvann, øl, vin, sjokolade etc. betales av hver enkelt dugnadsdeltager.

### **Forsikringsordning**

Forsikringsordningen gjelder alle som er medlem av norsk folketrygd. Utenlandske statsborgere er ikke omfattet av DNT Oslo og Omegns forsikring. De fleste utenlandske dugnadsdeltagere har imidlertid sin generelle reise- og ulykkesforsikring som også vil gjelde ved deltagelse på dugnad. Dersom du ikke har slik forsikring, kan du evt. tegne en korttidsforsikring med tilsvarende ytelser, og som gjelder for den perioden dugnaden varer. Beløpet vil du få refundert av DNT Oslo og Omegn ved å sende inn kvitteringen.

DNT Oslo og Omegn betaler ikke helårs reiseforsikring for dugnadsdeltagere.

Vi understreker at DNT Oslo og Omegn ikke har noe ansvar dersom ulykker inntreffer og deltageren ikke er forsikret.

### **Forsikringen dekker:**

#### **Ulykke/invaliditet**

Engangsutbetaling til forsikrede ved varig medisinsk invaliditet som følge av ulykkesskade	kr 500 000,-
Behandlingsutgifter	maks kr 50 000,- egenandel kr 500
Dugnad	
Opphørsalder 80 år	

#### **Ulykke/død**

Engangsutbetaling ved død som følge av ulykkesskade	kr 200 000,-
Dugnad	
Opphørsalder 70 år	

Følgende begunstigelsesrekkefølge gjelder:

1 - Ektefelle

2 - Arvinger etter lov eller testament

3 - Navngitt begunstiget kan oppnevnes.

Reisegods        kr 30.000,-

Blir en dugnadsdeltager skadet i arbeidsperioden, skal rapport om hendelsesforløpet samt legeattest sendes DNT Oslo og Omegn umiddelbart etter hjemkomst. Dugnadsleder må i tillegg skrive sin rapport om skaden.

DNT Oslo og Omegn dekker ikke skader på klær og andre personlige eiendeler som blir ødelagt på dugnad. Det samme gjelder også eventuelle skader som måtte oppstå ved bruk av privatbil.

Det er ikke lov å ha med **hund** på dugnad.

# VARDEDUGNADER

## Femundsmarka:

1. Oppsetting av skilter til historisk vandrerute. Revarding av hele strekningen Marenvollen – Fjølburøsta – Langen, 45 km, J, 2 personer. Arbeidet vil bli gjort av områdekonsulent.
2. Legge gangbaner i bløte myrer på samme strekning. J J J, 2 personer. Tidspunkt: etter avtale. Overnatting: Marenvollen. Dugnadsleder: Gunnar Vestby, 91308088.

## Rondane/Ringebufjellet:

3. Døråseter – Døråsvatnet, revarding og merking 9 km, J, 3 personer. Overnatting: Døråseter. Tidspunkt: uke 24. Dugnadsleder: Jan Egil Pedersen, 95858571.
4. Rondvassbu – Storronden og Rondhalsen – Langglupdalen, revarding og merking 13 km tilsammen, J J, 4 personer. Overnatting: Rondvassbu. Tidspunkt: uke 38 med ankomst søndag kveld og avreise lørdag morgen. Dugnadsleder: Kjell Magnussen, 94895169.
5. Revarding av sydligste rute mellom Eldåbu og Venabu fjellhotell. Nyvarding av eksisterende sti fra Flaksjøen til Spidsbergseter. Nyvarding på eksisterende sti fra hovedvei (Saltshaugen) til Veslefjellbua (ny hytte) og videre til eksisterende sti sørover mot Jammerdalsbu. Legge ned gammel nordlig rute mellom Eldåseter og Gråhøgdbu og frem til eksisterende rute i Dørfallet, 24 km. 12 km revarding og 7 km nyvarding, J, 6 personer. Overnatting: Eldåbu og Veslefjellbua, muligens også Venabu fjellhotell. Tidspunkt: så tidlig som mulig, forslag uke 23. Dugnadsleder: Skjalg Kallestad, 91380868.

## Langsua:

6. Storkvolvbua – Storeskag (via Fatkvolvbua), revarding og merking 18 km, J J, 6 pers. Overnatting: Storkvolvbua og Storeskag. Tidspunkt: uke 27. Dugnadsleder: Hanne Munch, 0045-4529296614.
7. Legge gangbaner mellom Storeskag og Buatindbua, 45 meter fordelt på myrstreknings, J J J, 2 personer. Overnatting: Storeskag. Tidspunkt: så for snøen er borte, forslag på uke 22. Dugnadsleder: Gunnar Vestby, 91308088.
8. Oskampen – Sikkildalsseter, revarding og merking 12 km, J J, 6 pers. Overnatting: Oskampen og Sikkildalsseter. Tidspunkt: uke 26. Dugnadsleder: Hanne Munch, 0045-4529296614.



### **Breheimen:**

9. Turtagrø – Stølsdalen, rearding og merking, 4 pers, 9 km, , ] ] ] , 4 pers. Overnatting: Stølsdalen og muligens en natt på Turtagrø. Tidspunkt: uke 26. Dugnadsleder: Helene Bugge, 48115299.
10. Nørdestedalseter – Stølsdalen, rearding og merking 5 pers, 14 km, ] ] ] . Overnatting: tre netter på Nørdestedalseter og to netter i Stølsdalen. Tidspunkt: uke 29. Dugnadsleder: Bella Engen, 48011243. Lærling: Ole Trøan, 90738519.
11. Skjåk – Trulsbu, 20 km og Trulsbu – Nørdestedalseter, 6 km, rearding og merking, 6 km, ] ] , 6 pers. Overnatting: Trulsbu og telt. Tidspunkt: uke 31. Dugnadsleder: Kari Alvim, 45502635.
12. Slæom - Skridulaupbu, rearding og merking 19 km, ] ] ] , 8 pers. Dugnaden deles i to med et lag som bor på og arbeider fra Slæom og et lag fra Skridulaupbu. Tidspunkt: uke 32.  
Dugnadsleder:

### **Jotunheimen:**

13. Leirvassbu – Skogadalen, strekningen Gravdalsdammen – Skogadalsbøen, 11 km, rearding og merking, klipping av vier og litt bjørk ] , 4 pers. Overnatting: Leirvassbu og Skogadalsbøen. Tidspunkt: uke 27. Dugnadsleder: Vidar Falck, 96017067.
14. Skogadalen – Fondsbu via Uradalen, 22 km, rearding, merking og klipping av vier og bjørk, ] ] ] , 4 pers. Overnatting: Fondsbu og Skogadalsbøen. Tidspunkt: uke 29. Dugnadsleder: Steinar Lauritzen, 99705261.
15. Vetti – Stølsmaradalen, utsatt fra 2019. Rearding og merking. Fjerne trær, klipping. Overnatting: Stølsmaradalen. Tidspunkt: uke 25. Dugnadsleder: Helge Røed, 90868001.
16. Ferdigstillelse av historisk rute mellom Torfinnsbu og Fondsbu. Varding fra ny bru over Høystakka frem til Torolmen, klipping frem til Galdebergodden. Bygge siktevarder i oppstigning mot Galdebergjtjernet. ] ] ] . Overnatting: Fondsbu. Tidspunkt: uke 28. Dugnadsleder: Niels Aagaard, 40243696.
17. Spiterstulen – Gjendebu, strekningen gjennom Uradalen fra Hellertjernet til stikryss i Visdalen (mot Leirvassbu). Rearding og merking 12 km, ] ] ] , 5 pers. Overnatting: muligens leie av fjellstyrehytta i Storådalen. Ellers Gjendebu/Spiterstulen. Tidspunkt: uke 27. Dugnadsleder: Kari Alvim, 45502635.

### **Skarvheimen:**

18. lungsdalshytta – Raggsteindalen, med avstikker til Storestølen, 17 km, rearding og merking. Nyvarding fra vardet rute og bort til Storestølen, ] ] , 6 pers. Overnatting: Storestølen, leid

hytte i Raggsteindalen og lungsdalshytta. Tidspunkt: uke 32. Dugnadsleder: Skjalg Kallestad, 91380868.

19. Kongshelleren – Geiterygghytta, 12 km, rearding og merking, J J, 4 pers. Overnatting:

Kongshelleren og Geiterygghytta. Tidspunkt: uke 31. Dugnadsleder: Edit Nystein, 99118556.

20. Geiterygghytta – Hallingskeid, 25 km, rearding og merking. Dugnaden deles i to og et lag bor og jobber fra Hallingskeid og et lag bor på Geiterygghytta. J J, 8 pers. Tidspunkt: uke 30.

Dugnadsleder: Iva Vignjevic, 91728055.

### **Hardangervidda**

21. Krækkja – Stigstuv, rearding av strekningen mellom Stigstuv og rv 7, 7 km, J, 4 pers.

Overnatting: Halne og Stigstuv. Tidspunkt: uke 28. Dugnadsleder: Harald Nordius, 0046 705313814.

22. Tilbakeføring av ruta i Rembesdalen og nedleggelse av erstatningsruta, 12 km, J J, 6 pers.

Overnatting: Rembesdalseier. Tidspunkt: uke 30. Dugnadsleder: Thor Steinar Thorkildsen, 93242686.

23. Hellevassbu – Litlos til stikryss til Middalsbu, rearding og merking 14 km, J J, 5 pers.

Overnatting: Hellevassbu og Litlos. Tidspunkt: uke 33. Dugnadsleder: Alf Fagersand, 41469555.

24. Litlos mot Tyssevassbu (til stikryss ved Bykset), 17 km, rearding, merking og klipping, J J, 4 pers. Overnatting: Tyssevassbu og Litlos. Tidspunkt: uke 34. Dugnadsleder:

## **HYTTEDUGNADER**

25. Finsehytta, 4 personer i uke 27.

Arbeidsoppgaver: Maling av betjeningsbolig og båtnaust. Bygge nye forhøyninger til brufakene sånn at de blir lettere å finne igjen på våren. Rydding ute hvis det blir bygging av ny hytte. Andre oppgaver: Malearbeid inne på hytta. Dugnadsleder: Bjørn Miljeteig-Olssen, 90941600.

26. Fondsbu, 6 personer i uke 27.

Arbeidsoppgaver: Maling av Fondsbu; hovedhuset, annekset og pumpehuset. Maling av brannvegg på tak (flasset av). Pussing og maling av mur ved spisesaldør. Andre oppgaver: Maling av dusjrom i annekset. Dugnadsleder: Oskar Molund, 95052420.

27. Glitterheim; uke 26, 3 – 4 personer

Arbeidsoppgaver: Sykkelreparering, maling av ny sjølvbetjening, et strøk til. Maling av gjesterom, oppgradering av rom. Lage nye bruer over Steinbuelva. Lage nye stigtrinn til brua over Veo. Andre oppgaver: det finnes både ute og innarbeid. Evt skru sykler. Dugnadsleder: Alf Fagersand, 41469555.

28. Grimsdalshytta: uke 25 og 26, 4 – 6 personer hver uke.

Arbeidsoppgaver: Beise vegger i vindfang og resepsjon. Fornye inngang til betjeningsrom og kjøpe + montere hattehylle. Male senger i hunderom. Beise/male bestyrerbolig innvendig. Gjøre ferdig tak i stue + vegger + 2 stk soverom gang og vindfang og vinduer/dører. Stillas på stedet. Male vegger og tak i tørkerom + vinduer innvendig i tørkerom, verksted og garasje. Selvbetjeningshytte: Beise/male sovesalen. Tak og vegger. Male senger. Olje/lakke vinduer i spisesalen? Olje/beise utebenker. Rette på steinheller som ligger dårlig ved inngangsportalen. Renovere skilt på natursti (de ødelegges av kuer). Andre arbeidsoppgaver: Lakke vinduskarmer i 1 etg nydel.

Dugnadsleder uke 25: Carl Bonnevie, 91329544.

Dugnadsleder uke 26: Eilert Olsen, 91518222.

29. Lungsdalshytta, 4 personer og ankomst 24/6.

Arbeidsoppgaver: Maling, hytte, glasskarmer, platting, reparasjon/utskifting av gjerde. Graving av grøft til vann til fjøs. Ett strøk til på kraftstasjonen. Andre arbeidsoppgaver: male personaldusj, gang, gamle tekniske rom i kjeller. Dugnadsleder: Kristian Hammer, 004747908477.

30. Krækkja, 6 personer i uke 28.

Arbeidsoppgaver: Rydding ute rundt hytta, maling av noen vinduer på hovedbygningen, og sovesal (samtlige utvendig). Beise konferansesalen (innvendig) og beise peisestue (nede). Maling av båthuset (ble ikke ferdigstilt i fjor). Dugnadsleder: Gunhild Bøen, 95275956.

31. Liomseter, så fort veien åpner, 10 juni, 6 personer.

Arbeidsoppgaver: Male hytta utvendig. Male himlinger og listverk i spisesal. Slipe ned og lakke spisebord. Skifte noe utvendig panel på østveggen mellom vinduer som er råtne. Andre oppgaver: Shingel på tak bør skiftes, ev. erstattes med tretak. Legge skifer ev. platting. Sette opp lite overbygg/skur inntil aggregatrom med plass til søppel.

Krav til deltagere: Gjerne noen med noe snekker- og/eller male-erfaring. Dugnadsleder: Halvor Bjønness, 91383759.

32. Rondvassbu, en uke fra 17. juni, 6 - 8 personer.

Arbeidsoppgaver: Maling av flere bygg utvendig. Andre oppgaver: diverse malingsarbeid inne og evt sykkelreparasjon. Krav til deltagerne: Flinke malere. Dugnadsleder: Karl Müller, 93404351.

33. Nørdestedalseter; 4 pers. Tidspunkt etter avtale.

Arbeidsoppgaver: Beising av ny kledning. Andre arbeidsoppgaver: Diverse andre maleoppgaver innendørs. Dugnadsleder: Vibeke Sælen, 97588865.

34. Sota, uke 23, 4 - 6 pers.

Arbeidsoppgaver: Alle tak med torv på skiftes ut. Litt beising. Nye gjerder rundt teltplassen. Andre arbeidsoppgaver: Grave gress/torv rundt bygninger. Dugnadsleder: Tom Myrvold, 94196554.

35. Gjendebu, mellom 15. og 28. juni, 2 – 3 personer

Arbeidsoppgaver: Reparasjon av gjerde og grunder. Legging av skiferheller under "grillhytte". Grøfting av stier i relativt nærområde. Dugnadsleder: Bjørn Harald Harkjerr, 91606075.

36. Snøheim, 3 personer, uke 27 eller 28

Arbeidsoppgaver: Beising av resterende vegger på gammel del, og utskifting av vannbord på tak. Andre oppgaver: Sette opp noen reoler i treverk innvendig kjeller. Krav til deltagere: en person må kunne betjene lift. Dugnadsleder: Bjørn Harald Harkjerr, 91606075.

37. Hellevassbu, 2- 3 personer, uke 28

Arbeidsoppgaver: utvendig beising, ett strøk. Dugnadsleder:

38. Trulsbu, 4 personer, uke 29

Arbeidsoppgaver: utvendig beising. Arbeidet gjøres lokalt, påmeldinger ikke nødvendig.

## Påmelding til dugnad i DNT Oslo og Omegn

Navn : .....  
Adresse : ..... Postnr..... Sted.....  
Mobil : .....  
e-mail) : .....

Jeg ønsker å delta på:

Dugnad nr .....

Alternativt nr .....

Jeg har ingen spesielle ønsker og ber om at dere plasserer meg utifra følgende kriterier:

Vardedugnad ..... (kryss av)

Dugnad på betjent hytte ..... - " -

Dugnad på selvbetjent hytte ..... - " -

Uke(r) .....

Fjellområde(r) .....

Vanskelighetsgrad .....

Jeg ønsker å delta på flere dugnader (skriv antall) ....., og ber om at dere plasserer meg i henhold til ovenstående ønsker.

Dersom jeg ikke får den dugnaden jeg har satt opp, ønsker jeg ikke å delta på dugnad i år ....

Hvis du er nyinnmeldt i dugnadsgruppa, vil vi gjerne vite om du har deltatt på dugnad eller vardekurs.

Hyttedugnad, hvor og når.....

Vardedugnad, hvor og når?.....

Vardekurs, hvilket år?.....

Sendes til DNT Oslo og Omegn v/driftsavd., PB 7 Sentrum, 0101 Oslo, innen 1. mars. Tlf. 22822800, mail: [lise.havik@dntoslo.no](mailto:lise.havik@dntoslo.no) Husk at ved bruk av mail, må alle opplysninger som etterspørres i skjemaet være med.

**Påmeldingsfrist 1. mars 2020**

**Sendes til: DNT Oslo og Omegn, Pb 7 Sentrum, 0101 Oslo eller mail til: [lise.havik@dntoslo.no](mailto:lise.havik@dntoslo.no)**